cum tota illuc se contulit familia. Atque prudentia ac honesta vivendi 

ratione praestans, magnos ibi in humanarum, civilium religiosarumque 

rerum cultu progressus fecit, usquedum anno 1447 in Reginae familiam 

admissa est, ut dominam Isabellam, Ioannis regis Lusitaniae filiam, 

Ioanni II , regi Castellae, nupturam, comitaretur eique inter optimates 

aulae regiae honoraria assidue adstaret socia. Neque tamen ibi rosas 

absque spinis invenit. Cum enim Beatrix, vultu decora ac speciosa nimis, 

a viris nobilibus non paucis hinc inde in matrimonium requireretur, im

prudens et inscia malitiae insidiis ac invidiis ansam dedit, ita ut ipsa 

regina, quae sociam sibi eam elegerat, iniusto aemulationis sensu, de 

medio tollendam decreverit. Beatrix autem, superno Deiparae auxilio 

recreata ac divina providentia ex tanto discrimine liberata, totam soli 

Domino, in honorem Virginis Mariae cuiusvis labis expertis in posterum 

sese dicare intendens, mox perpetuam altissimo Deo vovit virginitatem, 

atque, ut nobilium persecutionibus efficacius se subtraheret, Toletum 

aufugit, in monasterium Sancti Dominici, populi lingua « Santo Do

mingo el Real » cognominatum, ubi Catharina, regis Castellae avuncula, 

Antistitae munere fungebatur, refugium petitum et quietem. Sic ergo 

mulier, singulari excellens pulchritudine, cui opes et divitiae non dee-

rant, ac optima affulgebat spes humanae gloriae, rerum excellentiam 

secundum Spiritum Domini iudicans, corporalemque speciem fallacem 

aestimans ac pulchritudinem omnino vanam (cfr. Prov. 31, 30), regnum 

mundi et omnem ornatum saeculi contempsit propter inaestimabilem 

Iesu Christi amorem et studiosam eiusdem Matris imitationem, atque ab 

inquietudine aulae regiae quasi ex Aegypto fugiens, in solitudinem pro-

peravit, salutaris vitae legem ibi receptura, ac intra monasterii saepta, 

duabus comitantibus ancillis, quarum una Maria de Saavedra cognomi-

nabatur, floridam nulla cunctatione abscondit iuventutem. Postmodum 

vero, per annos amplius triginta, habitu tamen saeculari, nullam profi

tens Regulam, cum monialibus Dominicanis cohabitavit, clara praebens 

argumenta virtutum, Christumque Dominum solum sibi tenens Spon

sum ; atque, splendoribus ac vacuis magnificentiis spretis, humilem et 

absconditam inter virgines Deo sacratas vitam degit. Potissimum au

tem, praeter caritatis thesaurum, etiam opes libenter distribuebat egenis, 

eo modestiore vivendi ratione, quo abundantius aliorum levare posset 

Acta Pauli Pp. VI 131 

inopiam. Ceterum religiosissima cura omnimodis moderatrici monasterii 

oboediebat, regularum disciplinae, silentio praesertim, ac diuturnae 

divinorum Officiorum celebrationi, volenti animo sese sùbiciebat. Huius

modi igitur pietatis exercitio rite praeparata ac superno Spiritus Sancti 

impulsui docilis, id consilii cepit, ut novam institueret religiosam fami

liam, quae Beatae Virgini Deiparae sine labe conceptae sacra esset 

eiusque titulo insigniretur. Itaque, Isabellae Catholicae, Isabellae Lusi-

tanae filiae atque tunc temporis Castellae reginae, ope f ulta, anno 1484 

cum duodecim sociis in domum se contulit vulgari lingua « Palacios de 

Galiana » nuncupatam, ab ipsa regina sibi dono datam, cui ecclesia erat 

adnexa titulo Sanctae Fidei, ut opus mature medita tum absque impe

dimento inibi ad felicem deduceret effectum ; novamque hoc modo mona

sticae vitae inauguravit formam in urbe Toleto. Ut autem omnino inno

tesceret se sodalesque suas non amplius hominum societati obligari, sed 

Domini solius desiderare esse peculium, per religiosae clausurae insti

tutum, quae quidem cum propria monialium vocatione singulariter 

cohaeret (cfr. ES II 30), se et suas socias a ceteris penitus segregatas 

sacroque virginum velamine coopertas voluit; neque tamen a negotiis 

etiam huius vitae, cum regno Dei utcumque conexis, abstinuit, quae 

sublimiore modo, iuxta vitae contemplativae indolem, precibus ac pae

nitentiae operibus, in Ecclesiae incrementum ac animarum salutem 

incumbere intendebat ; nam « etsi quandoque religiosi coaetaneis suis 

non directe adsistunt, profundiore tamen modo eos in visceribus Christi 

praesentes habent atque cum eis spiritualiter cooperantur, ut aedificatio 

terrenae civitatis semper in Domino fundetur ad ipsumque dirigatur, 

ne forte in vanum laboraverint qui aedificant eam » (LG 46). Itaque, 

dum Isabella, Castellae regina, liberaliter in novam religionem con

dendam cum Beatrice laborabat, Beatrix validissimum eidem in civi

tate terrena aedificanda in vicem auxilium ferebat. Quae cum funda

menta posuisset novi Ordinis constituendi, Apostolicas sub plumbo 

Litteras Inter universa, die 30 aprilis anno 1489 ab Innocentio Papa VII I 

datas obtinuit, quarum vi monasterium sub nomine seu titulo Concep

tionis Beatae Mariae Virginis constitueretur, in quo Beatrix eiusque 

sociae « in communi et sub regulari observantia ac perpetua clausura » 

viverent. Quod quidem novi Ordinis monasterium, Apostolica auctori

tate Toleti conditum, parens et caput fuit plurimorum coenobiorum, 

quae Alexandri Papae VI concessione, (( ad instar dicti monasterii To-

letani » aliis quoque locis passim per orbem terrarum erigi posse de-
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cernebatur. Attamen piae fundatrici maturum seminis a se sparsi fruc

tum in hac terrena peregrinatione colligere datum non fuit; nam, Deo 

sic disponente, nuntio imminentis mortis opportune accepto, priusquam 

in monasterio novum vitae religiosae genus rite inciperet, infirmitate 

correpta, brevi ad superos evolavit, mense, ut traditur, Augusto, anno 

1492 ut videtur, sex Fratribus Minoribus felici eiusdem morti adsisten-

tibus, qui eam sacramentis refecerunt, atque habitum et velum Ordinis 

Immaculatae Conceptionis in articulo mortis ei induerunt. Beatrice 

autem e vivis sublata, non ideo semen novae religionis sterile mansit, 

sed, sicut granum frumenti, quod, cadens in terram moritur et multum 

fructum affert (cfr. Io. 12, 24-25), laetam per quinque fere saecula, us

que ad nostram aetatem, messem tulit. Ordo quippe, qui ab ipsa ori

ginem ducebat, turbidissimis inde ab initio superatis tempestatibus, 

firmiter tandem radicatus est Toleti, primo quidem sub institutis Ordi

nis Cisterciensis, prout ab Innocentio Papa VIII anno 1489 fuerat 

statutum, deinde vero sub Regula Sanctae Clarae iuxta decretum Ale

xandri Papae VI , anno 1494 factum, donec anno 1511 propriam sibi a 

Iulio Papa II, per Apostolicas sub plumbo Litteras Ad statum prospe

rum, die 17 septembris datas, obtinuit Regulam, qua pastorali Ordinis 

Fratrum Minorum curae ac sollicitudini specialius committebatur, ac 

mirabile exinde cepit incrementum. Nam usque ad annum 1526, amplius 

quadraginta novi Ordinis condita recensentur monasteria, quorum unum 

in Urbe anno 1525, ad Forum Romanum. Praeterea Conceptionistae, 

— ita Sodales huius Ordinis indicantur — quas iam circiter annum 1540 

Mexicanum monasterium habitasse constat, cunctarum vitae contem

plativae monialium in Novo Orbe omnino primae fuerunt. Religiosarum 

vero domus quae ab initio usque ad nostram aetatem conditae sunt, 

amplius 200 numerari possunt, non tantum in Hispania, Lusitania et 

America, sed et in insulis Canariis ac in insulis vulgo (( Azores » appel

latis, praeterea in Italia, Gallia et Belgio. Quae autem Romae exstitit, a 

Ministro Generali Ordinis Fratrum Minorum Francisco de Quiñones, 

qui postea S. R. E. Cardinalis fuit, structa est; Neapolitanam vero 

domum ab alio Ministro Generali eiusdem Ordinis, Francisco Gonzaga, 

anno 1584, die 2 februarii excitatam esse constat. Post varias autem 

rerum vicissitudines, ob quas monasteria non pauca lamentabili /fato 

perierunt, manent adhuc omnino 154. 

Quod autem ad sacras Beatricis da Silva exuvias attinet, primo 

quidem in monasterio Sanctae Fidei, ubi Ordo initium coeperat et ipsa 
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diem supremum obierat, conditae fuerunt. Deinde vero, monialibus 

exinde in monasterium Sancti Petri vulgo (( San Pedro de las Dueñas » 

transmigrantibus, eaedem in novam translatae sunt sedem et ibidem 

asservatae, donec anno fere 1499 a Philippa da Silva Monialibus Domi-

nicanis monasterii a Matre Dei nuncupati traditae sunt in custodiam. 

Anno demum 1511, iussu Iulii Papae II , Monialibus Conceptionistis 

protomonasterium, a Sanctissima Conceptione appellatum, iam tam

quam certam sedem inhabitantibus, in perpetuam possessionem resti-

tutae sunt. Interim fama sanctitatis, qua Beatrix, dum adhuc in terris 

peregrinantur, ob eximias suas virtutes et dona sibi a Spiritu Sancto 

concessa inclaruerat, amplius in diem crescebat, prouti non paucis 

demonstratur argumentis, ac vel sacri ipsius corporis vicissitudinibus 

confirmatur. Elucent autem in eius vita, praeter alia, coniunctissima 

illa necessitudo, qua Iesum Christum crucifixum ac beatissimam Gene-

tricem Virginem Mariam, ceterosque caelorum cives mire colebat ; certa 

praeterea fides flrmissimaque spes, qua, ubi de morte imminenti certior 

facta est, animi serenitatem non amisit, sed, impensiore contemplatione 

defixa, Christo Sponso laetanter obviam occurrit ; atque singularis pru

dentia et christiana fortitudo, quibus tam in aulae regiae periculis et 

illecebris superandis, quam in novo Ordine Immaculatae Conceptionis 

condendo mirabiliter excelluit; atque constans illibatae virginitatis et 

religiosae castitatis amor; accedit studiosa erga Deum et proximum 

caritas, qua diu noctuque soli Domino, corde indiviso, servire studuit, 

ac, salutis animarum valde sollicita, precibus et cruciatibus plurimis 

susceptis Deo peccatores commendare numquam destitit. Nec mirandum 

Beatricem ab Isabella, Castellae regina, magni habitam et singulari 

fuisse dilectione distinctam, ut traditur, non tam ob cognationem, qua 

coniungebantur, sed etiam, ac quidem potissimum propter eminentem, 

quae in Beatrice fulgebat, sanctitatis splendorem. 

Itaque nobilis virgo statim post mortem a Christifidelibus, imprimis 

a Monialibus Conceptionistis, coli et honorari coepta est. Cum vero 

Urbanus Papa VIII , Decessor noster, anno 1625 interdixisset, ne cultus 

publicus servis Dei, qui nondum ab Apostolica Sede Beatorum honore 

insigniti fuissent, tribueretur, Moniales Conceptionistae Causam cano

nice tractandam curaverunt. Qua re Curia archiepiscopalis Toletana iam 

anno 1636 informativum, quem dicunt, confidebat processum de vita, 

virtutibus et miraculis in genere; neque tamen, ob varia adiuncta, 

Causa efficaces progressus fecit, usquedum annis 1909-1910 iterum agi 
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coepta est, et quidem per viam casus excepti, seu cultus ab immemo

rabili tempore praestiti. Instructo ergo processu apud Curiam Tole

tanam, ac feliciter acto, sententia tribunalis archiepiscopalis, qua edi-

cebatur constare de publico cultu Beatrici da Silva ab immemorabili 

tributo, die 27 iulii 1926 a Sacra Rituum Congregatione est approbata, 

ac sequenti die 28 a Pio Papa XI, Decessore nostro, confirmata. Cum

que post huiusmodi confirmationem, cultus Beatae Beatricis latius dif-

funderetur, Sacra Rituum Congregatio, plurimorum obsecundans peti

tionibus, decrevit, die 26 Februarii 1950, ut resumeretur quidem Causa, 

servata tamen mente canonis 2133 C.I.C., ante nempe inquirendi de virtu

tibus, ita ut omnia ad iuris vigentis praescripta agerentur. Qua discep

tatione facta apud Sacram Congregationem pro Causis Sanctorum, pri

mum quidem in peculiari congressu, die 30 octobris 1973, deinde in ple

nario Patrum Cardinalium coetu, die 18 Decembris eiusdem anni, Nos, 

omnibus diligenter perpensis, sententiam Patrum Cardinalium ratam 

habuimus et confirmavimus die 21 Ianuarii 1974. Ad miracula vero quod 

attinet, duae sanationes proponebantur apud archiepiscopalem Curiam 

Mexicanam; quarum prior in bonum Sororis Annae Mariae a Sacro 

Corde (in saeculo Teresiae Padilla dictae) facta fuerat, quae, implorato 

Beatricis da Silva patrocinio, die 25 martii 1923 ab haemorrhagia subre

tinica cum disiunctione retinica secundaria et a laesionibus retinicis 

oculi sinistri perfecte sanata est ; altera favit dominae Elisabeth Orozco 

de Estrada, quae, petito eiusdem Beatae auxilio, mense Septembri anno 

1945 a neoplasia maligna, intestinum tenue et colon afficiente, convaluit. 

Instructis ergo de his apud Curiam Mexicanam canonicis processibus, 

atque rite omnibus approbatis tam in congressu peculiari Sacrae Con

gregationis pro Causis Sanctorum, die 29 Iulii 1975, quam in plenario 

Patrum Cardinalium coetu, die 28 Octobris eiusdem anni, Nos suffragia 

Patrum Cardinalium rata habentes, de historica veritate eorundem 

miraculorum die 12 Februarii anno 1976 certo constare declaravimus. 

Ac tandem, in Consistorio die 24 Maii huius anni 1976 habito, placitis 

Patrum Cardinalium annuentes, diem hunc statuimus, tertium Octobris, 

ut benemerita Ordinis Immaculatae Conceptionis fundatrix, in Basilica 

Vaticana, sollemniter Sanctorum honoribus ornaretur. Ad annuam vero 

eiusdem Sanctae celebrationem in Missa et in Liturgia Horarum diem 

designavimus 17 Augusti, quo felix ipsius obitus traditur evenisse. Hodie 

ergo, in Petriano templo praesentibus plurimis Purpuratis Patribus, 

Episcopis, fidelibus, optatam Beatae Beatricis da Silva Canonizationem 
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egimus, iis pronuntiatio verbis plenis maiestatis : « Ad honorem Sanctae 

et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et vitae chri

stianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum 

apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita 

et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum 

consilio Beatam Beatricem da Silva Sanctam esse decernimus, et defi

nimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eam in universa 

Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris 

et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». 

Ceterum has Litteras Nostras sive nunc sive in posterum efficaces 

esse decernimus, ut suos effectus habeant, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Octobris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £8 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 815958. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

NGONGENSIS 

Praefectura Apostolica de Ngong ad dioecesis statum evehitur, nomine 

Ngongensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio idcirco in beati Petri locum suffecti. sumus, ut 

idem supremi Pastoris officium tuentes, eodem, si fieri possit, amore 

fidelium gregem pasceremus atque custodiremus, nulli profecto neque la

bori, neque diligentiae, neque curae parcimus, ut filiorum Nostrorum uti

litatibus toto orbe terrarum degentium, prospicientia ac providentia 

Nostra consulamus. Qua re, cum Praefectura Apostolica de Ngong, in 

Kenyae finibus, haud parva ceperit incrementa atque maiora videatur 

esse captura, Nos volentes simul christianae rei ibi loci aptius providere, 

simul dilectis filiis meritam laudem attribuere ibi laborantibus ac sti

mulum addere ad nova coepta, bene fieri censuimus, si eam Praefecturam 

in dioecesis formam rediger emus. Consilio ergo petito a Venerabilibus 

Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacrae Congregationi pro Gen

tium Evangelizatione praepositis, iisque auditis quos oporteret, Apo

stolica Nostra potestate haec statuimus. Apostolicam Praefecturam de 

Ngong, quae est in Kenya, ad dignitatem dioecesis tollimus factis nempe 

omnibus iuribus quae dioeceses spectant. Cognominabitur eadem Ngon

gensis, eritque metropolitanae Ecclesiae Nairobiensi suffraganea, atque 

Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione obnoxia. Dioecesis 

Sedes Episcopique domicilium in urbe Ngong erunt; cathedra vero in 

templo beati Ioseph opificis collocabitur, factis iuribus atque oneribus 

aedium cathedralium. Canonicorum Collegium condatur, ad normam alia

rum Litterarum Apostolicarum quae dabuntur. Interim tamen Consul

tores dioecesani deligantur, qui Episcopo assint, ad normam iuris com

munis. Reliqua omnia iuxta leges ecclesiasticas temperentur. Ceterum 

Venerabilis Frater Augustinus Cacciavillan, Archiepiscopus titulo Ami-
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terninus atque in Kenya Apostolicus Pro-Nuntius, has Litteras Nostras 

ad exitum deducet, qui poterit, si visum, alium legare, modo clericum. 

Re vero acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. 

Has vero Litteras firmas esse et fore volumus, contrariis nihil ob

stantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco Ç& Plumbi 

In Secret. Status tab., n. S1889S. 

I I 

G A R I S S A E 

In Kenya nova Praefectura Apostolica conditur, « Garissae » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sacrosancta Christi verba : « Euntes ergo in mundum universum, 

praedicate Evangelium omni creaturae », cetera (Marc. 16, 15), id pro

fecto monent, non posse homines ad aeternam pervenire salutem, nisi in 

sacramento praedicati verbi Dei. Quae causa est, cur Nos, qui princi

pem locum in Ecclesia obtinemus, tanto studio, cura, sollicitudine in 

christianae fidei propagationem intendamus. Cum ergo Venerabilibus 

Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Sacrae Congregationi pro 

Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositi sunt, visum 

sit in Kenyae finibus novam Praefecturam apostolicam condere : id enim 

non parum ad christianam religionem augendam conferre in ea terra ; 

Nos, re bene reputata iisque auditis quos oporteret, haec, quae sequuntur 
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decernimus atque iubemus. A dioecesi Meruensi eam partem separamus, 

quae civili regione constituitur cognominata North Eastern Province ; a 

dioecesi vero Mombasaënsi territoria quae vulgo dicuntur Tana River et 

Lamu; quibus omnibus novam Praefecturam Apostolicam condimus, 

Garissam appellandam, atque curis Ordinis Fratrum Minorum Capuc-

cinorum credendam. Quos sane paterne hortamur, ne quid omittant 

quo possit christiana fides propagari, extendi, prorogari. Ceterum has 

Litteras Nostras Venerabilis Frater Augustinus Cacciavillan, Archie

piscopus titulo Amiterninus et in Kenya Apostolicus Pro-Nuntius, vel 

quem ipse legaverit, exsequi curabit, facultatibus necessariis. Re vero 

acta, idem documenta exarari faciet, quae sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem Fidei Propagandae cito mittet. Contrariis nihil obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 318894. 

I I I 

H U A M B E N S I S E T L U B A N G E N S I S 

In Angola duae novae ecclesiasticae Provinciae constituuntur, quarum 

sunt nomina « Huambensis » et « Lubangensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio in vertice sacerdotalis potestatis constituti,/Ec

clesiae gubernacula tractanda suscepimus, in id studia Nostra omnia 

conferimus, atque in hoc operam ponimus ac diligentiam collocamus, 

ut christiani populi necessitatibus provideamus, consulamus utilitatibus. 
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Qua re, quidquid viderimus christiano gregi prodesse posse, id, quantum 

maxime possumus, patris sollicitudine fieri studemus. 

Cum ergo Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide ab hac Apostolica Sede petierit, ut in territorio vulgo 

Angola, in Africae finibus, duae novae Provinciae ecclesiasticae conde

rentur, Nos, re bene considerata, atque eorum consensu habito quorum 

interesset, apostolica Nostra auctoritate haec statuimus et iubemus. 

Metropolitana Provincia Luandensi divisa, duas alias constituimus : 

alteram nempe Huambensem nomine, alteram Lubangensem. Tres erunt 

ergo Provinciae ecclesiasticae in ea regione : Luandensis, Huambensis, 

quae Ecclesia ante Novae Lisbonae cognominabatur, et Lubangensis, 

antehac Sadabandeiropolitana nomine. Dioeceses vero ita disponentur, 

ut prima Provincia e Luandensi constet, quae erit metropolitana, et 

Carmonensi-Soteropolitana, et Henrici de Carvalho, et Malaniensi ac 

Neo-Redondensi ; altera autem, ex Huambensi, quae metrópolis erit, Ben-

guelensi, Lusitaniana ac Silva Portuensi ; tertia denique, e Lubangensi, 

ad dignitatem metropolitanae evecta, Pereirensi de Eea et Serpapintensi. 

Has vero Litteras Venerabilis Frater Ioannes De Andrea, Archie

piscopus titulo Aquavivensis et in Angola Apostolicus Delegatus, ad 

exitum deducat vel quem ipse legaverit, factis nempe iustis facultatibus. 

Ee autem acta idem documenta exaret, quae sinceris exemplis ad Sa

cram Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittet. Con

trariis nihil obstantibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio 

mensis Februarii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo 

septimo, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco SS Plumbi 

In Secret. Status tab., n. S21987. 
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HOMILIA 

Die festo Praesentationis Domini, in Basilica Vaticana, tricesimo absoluto 

anno ex quo Pius XII P. M. Constitutionem Apostolicam « Provida Mater » 

de Institutis Saecularibus promulgavit. * 

Questa solennità festiva, che conclude il tempo natalizio, è designata, 

da diversi nomi e da diversi significati : Purificazione di Maria, in 

relazione con il rito dell'antica Legge ;1 Presentazione di Gesù al 

Tempio ;2 Incontro, in Greco Hypapante, di Gesù col vecchio Simeone 

e con la profetessa ultra ottogenaria Anna, cioè l'incontro dell'an